2019 жылдың 16 мамырында өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі

Ш.Смағұлов атындағы Алматы Облыстық дарынды балаларға арналған мамандандырылған физика – математика мектеп – интернаты 
Физика,  10 сынып
Өткізген: Ақбердиев Бекжан Ержанұлы
Тақырыбы: «Вакуумдағы электр тогы»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	4
	Сәтбаев ат. ОМ

	
	
	
	Мамания ОМ

	
	
	
	Е.Жайсаңбаев ат. ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат. ОМ

	2
	Алакөл
	7
	Молдағожин ат. ОМ(№2)

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Талапкер ОМ

	
	
	
	Теректі ОМ

	
	
	
	М.Мыңбайұлы ат. ОМ

	
	
	
	№3 Қабанбай ОМ

	
	
	
	Үшарал қазақ гимназиясы

	3
	Балқаш 
	0
	

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	5
	Ескелді 
	6
	Байсов ат.ОМ

	
	
	
	Титов ат. ОМ

	
	
	
	Шестаков ат.ОМ

	
	
	
	Қарабұлақ ОМ

	
	
	
	Уәлиханов ат.ОМ

	
	
	
	Жетісу ОМ

	6
	Жамбыл 
	6
	А.Қарсақбаев ат.ОМ

	
	
	
	Қ.Әбсембетов ат.ОМ (Қарғалы №1 ОМ)

	
	
	
	Ә.Бейсеуов ат. ОМ

	
	
	
	Ұзынағаш ауылы ОМ

	
	
	
	Бердіқұлов ат.ОМ

	
	
	
	Н.Құтпанбетұлы ат.ОМ

	7
	Іле 
	20

	№38 ОМГ

	
	
	
	№10 ОМ


	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№18ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№24 ОМ

	
	
	
	№27 ОМ

	
	
	
	№34 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№39 ОМ

	
	
	
	№40 ОМ

	
	
	
	№41 ОМ

	
	
	
	№43 ОМ

	
	
	
	№46 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	8
	Қаратал 
	4
	№13 ОМ

	
	
	
	Горький ат. ОМ

	
	
	
	Жанаталап ОМ

	
	
	
	Қошқарбаев ат.ОМ (Дзержинский)

	9
	Қарасай 
	25
	Алмалыбақ ОМГ

	
	
	
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Шамалған ст. ҚОМ

	
	
	
	№2  Абай ат.ОМ

	
	
	
	Алтын ауылы ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қырғауылды ОМ

	
	
	
	Бейсебаева ат. ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Маметов ат.ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Кемертоған ОМ

	
	
	
	Толстой ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов ат.ОМ

	
	
	
	Ушконыр қазақ орта мектебі

	
	
	
	Көлашы ОМ

	
	
	
	Қосынов ат.ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	1
	Сарыөзек ОМ

	11
	Көксу
	3
	Егінбаев ат.ОМ

	
	
	
	Қызыларық ОМ

	
	
	
	№2 Құрманов ат. ОМ

	12
	Панфилов 
	8
	Жаркент ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Бусаков ат. ОМ

	
	
	
	Головацский ат.ОМ

	
	
	
	Розыбакиев ат.ОМ

	
	
	
	Луначарский ат.ОМ

	
	
	
	Назым ат. ОМ

	
	
	
	Уалиханов ат.ОМ

	13
	Кеген
	0
	

	14
	Сарқан 
	6
	№1 ОМ

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	15
	Талғар 
	6
	№1 Халипов ат. ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№6  ОМ

	
	
	
	№7  ОМ

	16
	Ұйғыр 
	1
	№3 Молутов ат.ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	5
	№1 ОМ

	
	
	
	ОМГ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	18
	Талдықорған қ.
	16
	№1 Абай ат.ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№25 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	19
	Текелі қ.
	2
	№5 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	4
	Смағұлов ат.мектеп интернат

	
	
	
	№20 ДБААЛ

	
	
	
	Қарғалы №2 арнаулы гимназиясы

	
	
	
	"Талдықорған дарынды балаларға арналған "БІЛІМ-ИНОВАЦИЯ" мамандандырылған лицей-интернаты"

	21
	Колледждер 
	0
	

	Барлығы
	124 мектеп


